
 

 

 

 
 

 

1 

Příloha č. 2 

KUPNÍ SMLOUVA č. 

uzavřená mezi stranami: 

 

Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec králové 

IČ: 00088382 

DIČ: CZ00088382   

zastoupená doc. Mgr. Petrem Grulichem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „kupující“) 

a  

 

Milan Škoda – Foto 

se sídlem:  U Elektrárny 60, 25246 Vrané nad Vltavou 

IČ:    43164536 

DIČ:   CZ5501010163 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49839 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 5498362/0800 

zastoupená:  Milan Škoda 

(dále jen „prodávající“) 

 

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 

„smluvní strany“. 



 

 

 

 
 

 

2 

 

Preambule 

1. Touto smlouvou jsou realizovány projekty kupujícího: „Rozvoj digitální dokumentace 

sbírkových předmětů muzejní povahy Královéhradeckého kraje“, reg. č. 0241000005,  

„Rozvoj 3D digitalizace sbírkových předmětů muzejní povahy Královéhradeckého kraje“, 

reg. č. 0241000008 (dále jen „Projekty“), na jejichž realizaci požádal kupující o dotaci 

z Národního plánu obnovy, iniciativa Digitalizace kulturního a kreativního sektoru (dále jen 

„Dotační program“).  

2. Prodávající byl kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpání Dotací kupujícím 

k úhradě části kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:  

• dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou, 

• dodržet sjednaný termín předání a převzetí zboží. 

Prodávající bere na vědomí, že nedodržení jakékoli z výše uvedených povinností může 

ohrozit a/nebo znemožnit čerpání Dotací kupujícím a/nebo kupující bude povinen již 

poskytnuté Dotace či jejich část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení či 

jiné sankce, a to i nad rámec části kupní ceny dle této smlouvy hrazené z Dotací.  

3. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě 

výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení Krajského 

digitalizačního centra 2023 – fototechnika II“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané 

v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

4. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech 

potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje 

vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu 

této smlouvy. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované 

touto smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají 



 

 

 

 
 

 

3 

zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží 

je tak možno dodat za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy. 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit 

mu nabýt vlastnické právo ke zboží, jehož specifikace je přílohou č. 1 a 2 této smlouvy, a 

kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za 

dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. III. této smlouvy. Prodávající se zavazuje 

odevzdat kupujícímu zboží způsobem dle odstavce 2.2. této smlouvy. Prodávající se 

zavazuje poskytovat kupujícímu záruční dobu 3 let. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude 

v souladu s touto smlouvou, příslušnými platnými právními předpisy a technickými, 

kvalitativními či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

1.3. Prodávající prohlašuje, že zboží či doklady, se kterými bude zboží dodáno, nebude 

porušovat ani nebude mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví 

či jiného práva třetích osob.   

1.4. Prodávající poskytuje záruku za jakost dle čl. V této smlouvy. Po dobu záruky bude 

rovněž poskytován servis zboží v souladu s čl. V, této smlouvy. Celková doba plného 

servisního pokrytí od okamžiku instalace a převzetí zboží dle této smlouvy tedy činí 36 

měsíců záručního servisu.    

 

II. 

Doba a místo dodání 

2.1 Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 15.12.2023 na místo 
dodání:  

- Odborné pracoviště muzea – Stěžery, Lipová 56, Stěžery. 



 

 

 

 
 

 

4 

 

2.2 O konkrétním termínu a času dodání musí prodávající informovat pověřeného 

pracovníka kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. O předání zboží prodávajícím 

a jeho převzetí kupujícím se strany zavazují sepsat Předávací protokol, dle závazného 

vzoru uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy. Předávací protokol bude vždy podepsaný 

pověřeným zástupcem prodávajícího a pověřenou osobou na straně kupujícího. 

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: Zdeněk Jarolím, tel.: +420 725 757 948, email: 

zdenek.jarolim@fotoskoda.cz.  

Pověřenou zástupkyní kupujícího je: 

Mgr. Kateřina Čecháková, vedoucí oddělení muzejní informatiky, tel.: 720 948 385, 

email: k.cechakova@muzeumhk.cz  

Osoby budou doplněny před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem/. 

2.3 Za řádné předání zboží se považuje: 

a) jeho dodání na adresu kupujícího specifikovaného v předchozím odstavci 2. 1. 

této smlouvy; a 

b) montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, ověření 

deklarovaných technických parametrů, dodávka musí splňovat veškeré požadavky 

na něj kladené právními předpisy České republiky;  

c) proškolení zaměstnanců;  

d) dodání dokladů, které se k dodávanému zboží vztahují, jako např. návod k obsluze 

v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty 

(jsou-li relevantní) osvědčující, že každý dodávaný přístroj je vyroben v souladu s 

platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE 

declaration) v listinné i elektronické podobě. předávací protokol, záruční a dodací 

list; 

mailto:k.cechakova@muzeumhk.cz


 

 

 

 
 

 

5 

e) podpis Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží pověřenými zástupci 

obou smluvních stran; 

f) Po dobu záruky bezplatné provádění bezpečnostně technických kontrol, které 

jsou nezbytné pro provoz tohoto zařízení. Dále provedení veškerých 

předepsaných či doporučených kontrol a revizí včetně vystavení protokolů (a to 

jak výrobcem, tak servisní organizací nebo právními předpisy) 

g) likvidace obalového materiálu, v nichž bylo zboží dodáno;  

(vše dále též „předání zboží“). 

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží 

v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané 

kvalitě a jakosti nebo bude dodáno v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá 

doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto 

odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží. Prodávající má v takovém případě 

povinnost dodat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy 

kupující zboží či jeho část v souladu s touto smlouvou nepřevzal, zboží nové či dodat 

chybějící zboží v požadovaném množství, nebo chybějící doklady v souladu s touto 

smlouvou. V takovém případě se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu, 

když povinnost prodávajícího dodat zboží je v takovém případě splněna až po jeho 

řásném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení 

prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

2.4 Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající 

je oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné 

zakázky realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto 

odstavcem smlouvy. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající 

prokazoval svou kvalifikaci k plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je 

možná pouze ve výjimečných případech (nemůže-li poddodavatel v důsledku objektivně 

daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém se k jejímu plnění ve 

smlouvě s prodávajícím zavázal), a to se souhlasem kupujícího. Podmínkou souhlasu 



 

 

 

 
 

 

6 

kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné části 

kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených 

v nabídce prodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není 

oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít. 

2.5 Prodávající se zavazuje zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva ve 

prospěch jakékoli třetí osoby. 

2.6 Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál, 

v nichž bylo zboží zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy. 

2.7 Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy 

kupujícího, jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím 

předem seznámen. 

III. 

Kupní cena zboží 

3.1 Celková kupní cena je 2 328 586,69 Kč bez 21 % DPH, DPH činí 489 003,19 Kč, tj. 

2 817 589,88 Kč včetně DPH.  

3.2.  Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou 

zahrnující veškeré náklady a činnosti, k nimž je prodávající dle této smlouvy povinen, 

zejména dodání zboží do místa dodání vč. dopravy, instalace (montáž) zboží, uvedení do 

provozu, instruktáž obsluhy kupujícího, protokolární předání zboží kupujícímu a dalších 

náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží kupujícímu a plněním povinností 

prodávajícího dle této smlouvy nebo obecně závazného právního předpisu. Kupní cena 

bude obsahovat i poplatek za následnou ekologickou likvidaci. 

3.3. Kupní cena je zaplacena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího 

a pod variabilním symbolem uvedenými na faktuře.  

3.4. Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury). 

Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a splňovat další náležitosti vedle 



 

 

 

 
 

 

7 

náležitostí dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon 

o DPH), zejména pak musí obsahovat:  

• identifikaci prodávajícího a kupujícího, 

• den splatnosti, 

• označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch, kterého má být provedena 

platba, konstantní a variabilní symbol, 

• odvolávka na tuto smlouvu, 

• soupis příloh, 

 Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po řádném předání zboží způsobem dle 

odstavce 2.1, resp. 2. 2. této smlouvy. Součástí faktury bude vždy Předávací protokol o 

předání a převzetí zboží podepsaný pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na 

straně kupujícího, postupem dle odstavce 2. 1. této smlouvy. Faktura bude kupujícímu 

zaslána v elektronické podobě na adresu: fakturace@muzeumhk.cz.   

3.5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy dle 

předchozího odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět 

prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém 

případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného 

či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven 

v české měně. 

3.6.  Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

3.7. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného 

protokolu o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní 

účet prodávajícího, uvedený na faktuře. Lhůta splatnosti faktury je sjednána z důvodu 

nastavených vnitřních schvalovacích pravidel.   

3.8.  Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen 

správcem daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že 

veškeré bankovní účty jím uváděné při smluvním styku s kupujícím, již byly správci daně 

mailto:fakturace@muzeumhk.cz


 

 

 

 
 

 

8 

řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem 

o dani z přidané hodnoty (dále jen „spolehlivý bankovní účet“). 

3.9 V případě, že se účet prodávajícího ukáže být jiným než spolehlivým bankovním účtem, 

nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený 

daňový doklad ve smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad 

odeslat zpět prodávajícímu k vystavení nového řádného dokladu. 

3.10.  Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášení 

uvedeném v odstavci 3. 8. a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající 

potenciální riziko ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona 

o DPH, bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího 

a dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího 

z titulu ručení nevyzval k poskytnutí plnění za prodávajícího. 

3.11. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku 

ručení za nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané 

hodnoty, zejména že prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně 

jako nespolehlivý plátce či prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý 

bankovní účet, kupující je oprávněn nikoli však povinen využít institutu zvláštního 

způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona o dani z přidané hodnoty (či 

jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu obsaženého v 

budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku 

odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný 

depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za 

řádné splnění závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících plnění dle 

této smlouvy. 

IV. 



 

 

 

 
 

 

9 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 

4.1.  Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího 

okamžikem předání a převzetí zboží dle této smlouvy. 

V. 

Záruka za jakost, Odpovědnost za vady a Servis 

5.1. Prodávající poskytuje na zboží a všechny jeho součásti plnou záruku po dobu 36 měsíců.  

Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí 

zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2. 1. této 

smlouvy. V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než za 36 měsíců 

ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. Záruční doba se 

automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a odstraněním 

vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboží, které se stanou 

součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly 

obalů zboží apod.). 

5.2   Prodávající se zavazuje, že zboží si po dobu třiceti šesti (36) měsíců (záruka za jakost) 

zachová své vlastnosti vymezené touto smlouvou, zejména všechny vlastnosti uvedené 

v přílohách k této smlouvě, a že v průběhu záruční doby bude způsobilé ke 

každodennímu použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu.   

Během záruční doby je prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se 

na zboží vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a 

součástek. Prodávající je dále povinen provádět během záruční doby bezúplatně a bez 

vyzvání:   

• výrobcem předepsané kontroly a prohlídky,  

a za tím účelem poskytnout náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše 

uvedených kontrol a prohlídek. Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává 

prodávající pracovníkovi technického úseku kupujícího. 



 

 

 

 
 

 

10 

5.3 Pro součásti zboží, které mají vlastní záruční listy je záruční doba stanovena v délce tam 

vyznačené, minimálně však v délce dle předchozího odstavce, pokud není ve smlouvě 

uvedeno jinak. 

5.4     Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží, tj. uvedení zboží 

do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech 

náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.  

5.5 Reklamace zboží a kontakty prodávajícího:  

5.5.1. Požadavek na odstranění vady zboží, která se vyskytne v záruční době, kupující 

uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději 

poslední den záruční doby (dále jen „reklamace“). I reklamace učiněná kupujícím 

poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující 

uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým 

požaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady: 

• opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

• dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu 

podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání; nebo 

• slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato 

vada není podstatná a nebrání ani neznemožňuje užívání věci.  

 V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na jednom ks zboží 

nejméně podruhé nebo vznikne-li na jednom ks zboží v průběhu záruční doby 

více než dvě různé vady, je kupující oprávněn požadovat odstranění vady 

dodáním nového ks zboží nebo odstoupit od této smlouvy, i když druhá stejná 

nebo druhá různá či poslední vada, je vada odstranitelná opravou. 

5.5.2. Prodávající tímto oznamuje kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je 

povinen přijímat požadavky na reklamaci a servis: servisní informační systém na 

tel. č.: 222 929 046 e-mail: servis@fotoskoda.cz. Za okamžik uplatnění reklamace 

se považuje okamžik odeslání emailové zprávy na výše uvedenou emailovou 

adresu nebo telefonický hovor na výše uvedené číslo. Prodávající nenese 



 

 

 

 
 

 

11 

odpovědnost za nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde k výpadku 

poskytovaných telekomunikačních služeb a prodávající tuto okolnost kupujícímu 

prokáže. Kupující je oprávněn k telefonické reklamaci podpůrně nahlásit 

nefunkčnost či jinou vadu zboží též zasláním emailové zprávy na výše uvedenou 

emailovou adresu. 

5.5.3. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu 

servisního technika na opravu bude maximálně do 48 hodin od uplatnění 

reklamace vůči prodávajícímu, a to do místa umístění vadného zboží. Nástup 

servisního technika bude ve lhůtě dle předchozí věty uskutečněn v pracovní den 

mezi 7.30 – 16.30 hod. nebo do 12.00 hod. následujícího pracovního dne, pokud 

lhůta 48 hodin uplyne v době po 16.30 hod. příslušného dne, nebo v 

mimopracovních dnech. 

5.6 Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré 

související náklady nejpozději do 48 hodin od nástupu servisního technika na opravu dle 

předchozího odstavce 5. 5. 3. v případě, že potřebné náhradní díly jsou na skladě 

kupujícího nebo prodávajícího. V případě, že je nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, 

není prodávající v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě do 120 hodin počítaných od 

nástupu servisního technika na opravu. 

5.7 V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady 

prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. V takovém 

případě se prodávající zavazuje, že poskytne kupujícímu bez zbytečného odkladu od 

uplynutí lhůty k odstranění vady až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží 

ve stejné jakosti, provedení a kvalitě, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží 

zajistí prodávající na vlastní náklady. 

5.8  Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez 

zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o 

vadu natolik podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání, 

zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně náhradní 



 

 

 

 
 

 

12 

zboží nejpozději však do 6 týdnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího a převést 

vlastnické právo k náhradnímu zboží na kupujícího.  

Náhradní zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a 

kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně 

dodané zboží, při zachování totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná 

běžet na náhradní zboží nová záruční doba dle odstavce 5. 1. této smlouvy. Veškeré 

náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými 

právními přepisy původně dodaného zboží a dodávku náhradního zboží za podmínek dle 

této smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající. 

5.9 I v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit – v takovém 

případě prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se 

v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude 

domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající reklamaci 

neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará 

kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, 

ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku prodávající, 

který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich vyúčtování 

zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen 

uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 

neoprávněně reklamované vady. 

5.10 Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady 

odstranit, je kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím 

třetí osoby a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na 

odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u prodávajícího.  

5.11 Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo 

montážní díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) 

výrobcem zboží, nedohodnou-li se strany výslovně jinak. 

 



 

 

 

 
 

 

13 

VI. 

Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy 

6.1. Prodávající se zavazuje k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně 

případné újmy na zdraví, životě či majetku osob.  

6.2. Prodávající se zavazuje zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a 

majetku v areálu kupujícího, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího. 

6.3. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám 

prodávajícím při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.  

6.4. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.  

6.5. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod 

v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které prodávající použil. 

6.6. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

svojí činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 

celkové kupní ceny včetně DPH na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto 

pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy. 

Potvrzení o pojištění bude tvořit přílohu kupní smlouvy. 

6.7.  Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Projektů 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, bude použita tato delší lhůta.  

6.8.  Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat informace a 

dokumentaci související s realizací Projektů zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám  

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektů a poskytnout jim při 

provádění kontroly součinnost. 



 

 

 

 
 

 

14 

6.9. Prodávající je jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit 

řídícímu orgánu přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které 

podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, 

utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 

právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., kontrolní řád). 

 

VII. 

Sankce 

7.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží 

včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen v případě změny poddodavatele bez předchozího souhlasu 

kupujícího zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za 

každý takový případ.  

7.3. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním ve lhůtách stanovených v 5.5.3., 

5.6., 5.8. této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i 

započatý den prodlení. 

7.4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 

započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 5. 6. této smlouvy. V případě 

souběhu smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění vady s jinou smluvní 

pokutou dle této smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat 

dále již pouze smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění závady. 

7.5. Prodávající je povinen v případě nedodržení podmínek pojištění dle odst. 6.6. této 

smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý i započatý den 

prodlení, a to do doby, než budou podmínky pojištění prodávajícím obnoveny v 

souladu s touto smlouvou. 



 

 

 

 
 

 

15 

7.6. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- 

Kč ukáže-li se jakékoli jeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé. 

7.7. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a 

to náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Za škodu se považuje i úplata, 

kterou kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které 

kupující nemohl pro vadu zboží této osobě provést. Splatnost smluvní pokuty se 

sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy kupujícího k její úhradě. 

7.8. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky 

uhradit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den 

prodlení s úhradou dlužné částky. 

 
VIII. 

Další ujednání 

8.1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „registr smluv“), ve znění 

pozdějších předpisů, zajistí kupující.  

8.2. Prodávající je povinen zajistit, že jím poskytované plnění dle této smlouvy, odpovídá 

všem požadavkům vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů či příslušných 

norem, které se na dané plnění vztahují. Prodávající se zavazuje, že při plnění 

předmětu smlouvy bude dbát o dodržování důstojných pracovních podmínek osob, 

které se na jejím plnění budou podílet, jmenovitě, že bude ve vztahu k zaměstnancům 

zajištěno důsledné dodržování pracovněprávních předpisů, a to zejména, nikoliv však 

výlučně, předpisů upravujících mzdy zaměstnanců (včetně odpovídající odměny za 

případnou práci přesčas, práci ve svátek atp.), pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 

směnami, bezpečnosti práce, požárních a hygienických předpisů, disponovat 

veškerými potřebnými oprávněními apod. Prodávající se zavazuje v souvislosti s touto 

povinností za účelem kontroly na výzvu kupujícího předložit či zajistit předložení 



 

 

 

 
 

 

16 

příslušných dokladů (zejména, nikoliv však výlučně, pracovněprávních smluv), a to bez 

zbytečného odkladu od výzvy, nejpozději však do 2 pracovních dnů. Vše v rámci tohoto 

odstavce uvedené platí i pro případné poddodavatele. 

 

IX. 

Ukončení smlouvy 

9.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných 

jinde v této smlouvě (zejména dle odstavce 5.5.1. této smlouvy) a důvodů stanovených 

v zákoně pokud: 

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než 15 

kalendářní dnů;  

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího 

z této smlouvy delším než 15 kalendářní dnů (mezní prodlení), a toto prodlení 

neodstraní a následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po 

uplynutí mezního prodlení v písemné výzvě k nápravě; 

c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6.6. této 

smlouvy, nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;  

d) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení; 

e) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí 

nebo řízení k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného 

finančního úřadu; nebo 

f) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude 

rozhodnuto soudem. 

9.2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude 

v prodlení se zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně 

po dobu 30 kalendářních dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 



 

 

 

 
 

 

17 

kalendářních dnů písemně upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů 

ode dne, kdy kupující obdržel písemnou výzvu prodávajícího úhradě.  

9.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní 

straně. Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní 

straně. V takovém jsou strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této 

smlouvy od druhé smluvní strany dostaly, přičemž je na kupujícím, zda poskytnuté 

zboží dle této smlouvy prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si kupující 

zboží poskytnuté dle této smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet 

kupní cenu či její odpovídající část. Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok 

na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti nejdříve 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

10.2. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze 

písemnou dohodou (dodatkem) smluvních stran, avšak vždy za podmínek stanovených 

ZZVZ, zejména ustanovením § 222. Změna smlouvy jinou formou, než písemnou 

formou se nepřipouští, a to s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu 

pověřených osob ze smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich 

prokazatelným sdělením druhé smluvní straně. 

10.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních 

stran českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem. Smluvní strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci 

Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem 

k charakteru smluvních stran aplikovala.  

10.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud 



 

 

 

 
 

 

18 

by došlo ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech 

stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením 

nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.  

10.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část 

pohledávky za kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto 

smlouvou, ani k ní zřídit smluvní zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení 

z této smlouvy na třetí osobu. 

10.6. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji 

peněžitou pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek 

získaných postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za 

prodávajícím. 

10.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 

ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné 

ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem 

odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

10.8. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu doporučenou 

poštou nebo prostřednictvím datové schránky. Zasílací adresy odpovídají adresám v 

záhlaví této smlouvy. Zasílací adresa může být jednostranně písemným oznámením 

příslušné smluvní strany změněna s účinky od dne doručení takového písemného 

oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže adresát odmítne 

zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. 

V takovém případě se za den doručení považuje první den uložení zásilky u 

provozovatele poštovní licence. 

10.9. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit 

nejprve smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv 

vysvětlení nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání 

sporu. Pokud by nevedla smírná jednání k vyřešení sporu, smluvní strany výslovně 

sjednávají mezinárodní příslušnost českých soudů, když všechny spory vznikající z této 



 

 

 

 
 

 

19 

smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů 

České republiky dle sídla kupujícího v době zahájení soudního řízení. 

10.10. Tato smlouva je vyhotovena v 1 (jednom) vyhotovení formou elektronického originálu 

opatřeného platnými elektronickými podpisy smluvních stran.  

10.11. Účastníci potvrzují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a 

tuto uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Obě smluvní strany 

výslovně prohlašují, že vzájemná práva a povinnosti ujednané v této smlouvě 

nepovažují za nevyvážená. Zástupci stran výslovně prohlašují, že tuto smlouvu 

podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat. 

10.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Technické podmínky zboží požadované kupujícím; 

Příloha č. 2 – Technické podmínky zboží prodávajícího; 

Příloha č. 3 – Závazný vzor Předávacího protokolu; 

Příloha č. 4 – Potvrzení o pojištění odpovědnosti. 

Prodávající:                                                           Kupující: 

V Praze       V Hradci Králové   

 

_________________________    ________________________  

Milan Škoda                    doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D. 

 Jednatel   ředitel muzea  



 

 1 

 

   Vybavení Krajského digitalizačního centra 2023 - fototechnika II       

 

Příloha č. 1 - technické podmínky       

 

          

 

Pořadí CPV kód Název položky Minimální požadované specifikace 
Poče
t ks 

Maximální možná cena za 
jednotku bez DPH 

Celkem max. cena za 
položku bez DPH 

konkrétní název nabízeného výrobku vč. 
výrobce 

Nabídková cena bez 
DPH za jednotku vč. 

poplatku za následnou 
ekologickou likvidaci 

Celková cena bez DPH 
za položku vč. 

poplatku za následnou 
ekologickou likvidaci 

Projek
t 

1 38651200
-5 

Fotoaparát 

Středoformátový min. 43,8x32,9 mm BSI CMOS snímač 
Rozlišení min. 100 Mpx 
ISO min. 64 – max. 25 600, série 3,3 obr./s 
Min. 16 bit barevná hloubka, dynamický rozsah min. 15 EV 
Min. 294-zónový AF s fázovou detekcí 
Min. 5-osá stabilizace v těle s až 7 EV ziskem 
Elektronický hledáček min. 1,00x5,76 mil.  
Dotykový LCD min. 3,6“ a min. 2,36 mil. bodů 
Min. interní paměť 1 TB paměť 
Rozhraní – wifi, min. usb-c, tp 3.0 
Podpora formátů raw, JPEG 
Vybavení – baterie, paměťová karta min. 256 GB typ CFexpress B 

1 170 000,00 Kč 170 000,00 Kč 
HASSELBLAD X2D 100c + SANDISK CFExpress 

Extreme Pro 256 GB 
170 000,00 Kč 170 000,00 Kč C 



 

 2 

2 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Kompatibilní s fotoaparátem (položka 1) 
Ohnisko 90mm 
Rozsah slony f/2,5 až f/32 
Úhel záběru min. 34° 
Centrální závěrka objektivu 
Synchronizace max 1/4000 s 
Min zaostřovací vzdálenost 67 cm 
Min. 3x asférické prvky 
Závit předního filtru 72 mm 
Vybavení – příslušný filtr k objektivu 

1 91 000,00 Kč 91 000,00 Kč 
HASSELBLAD XCD 90 mm f/2,5 V + HOYA filtr 

UV HD 72 mm 
91 000,00 Kč 91 000,00 Kč C 

3 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Kompatibilní s fotoaparátem, makroobjektiv (položka 1) 
Makroobjektiv, ohnisko 120 mm 
Rozsah clony  f/3,5 až f/32 
Min. zaostřovací vzdálenost 43 cm 
Max. měřítko obrazu 1:2 
Odpovídající rozloha pokrytí 88 x 66 mm 
Odpovídající snížení expozice 0,7 f – 1 stupeň 
Závit předního filtru 77 mm 
Vybavení – příslušný filtr k objektivu 

1 91 000,00 Kč 91 000,00 Kč 
HASSELBLAD XCD 120 mm f/3,5 Macro + 

HOYA filtr UV HD MkII 77 mm 
91 000,00 Kč 91 000,00 Kč C 

4 38650000
-6 

Stropní systém 
na světla 

montáž na strop 
min. rozměry 4x5 m 
min. 4 stahovací pantografy pro zavěšení blesků a světel 

1 37 000,00 Kč 37 000,00 Kč Fomei stropní systém KIT 4 37 000,00 Kč 37 000,00 Kč C 

5 38653100
-8 

Studiový blesk 

Ovládání pomocí software v PC nebo dálkově 
Výkon záblesku: min. 500–3,9 Ws 
Nabití blesku: min. 0,1– max. 1,1 s 
Vybavení- adaptér pro uchycení světla do softboxu, softbox 
90x120S, vysílač a příjmač na odpalování blesků  

4 15 000,00 Kč 60 000,00 Kč Fomei Digital PRO X 500 15 000,00 Kč 60 000,00 Kč C 



 

 3 

6 38650000
-6 

Stativ 
čtyřsekčníMin. výška 9 cm – max. výška 170 cmS 
vodováhouNastavení noh (úhel): 25°, 46°, 66°, 88° 

1 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč Manfrotto MT055CXPRO4 - stativ karbonový 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč C 

7 38650000
-6 

Hlava ke stativu 

Kompatibilní se stativem (položka 6) 
Převodová hlava 3cestá 
Nosnost max. 7,5 kg 
S vodováhou 
Aretace panoramatické osy 

1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč Manfrotto 405 - foto hlava 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč C 

8 38650000
-6 

Uchycení 
pozadí 

 
Teleskopické stojany a vrchní tyč 
Délka vrchní tyče – min. 3,85 m 
Včetně navíjení 
Uchycení role nebo textilního pozadí 
Přenositelné 
Vybavení – pozadí – role – bílé, šedé, černé 

1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč Fomei Variable pack-3 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč C 



 

 4 

9 38651200
-5 

Fotoaparát 

Středoformátový min. 43,8x32,9 mm BSI CMOS snímač 
Rozlišení min. 100 Mpx 
ISO min. 64 – max. 25 600, série min 3,3 obr./s 
Min. 16 bit barevná hloubka, dynamický rozsah min. 15 EV 
Min. 294-zónový AF s fázovou detekcí 
Min. 5-osá stabilizace v těle s až 7 EV ziskem 
Elektronický hledáček min. 1,00x5,76 mil.  
Dotykový LCD min. 3,6“ a min. 2,36 mil.- bodů 
Min. interní paměť 1 TB paměť 
Rozhraní – wifi, min. usb-c, tp 3.0 
Podpora formátů raw, JPEG 
Vybavení – baterie, paměťová karta min. 256 GB typ CFexpress B 

1 170 000,00 Kč 170 000,00 Kč 
HASSELBLAD X2D 100c + SANDISK CFExpress 

Extreme Pro 256 GB 
170 000,00 Kč 170 000,00 Kč A 

10 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Kompatibilní s fotoaparátem (položka 9) 
Ohnisko 90mm 
Rozsah slony f/2,5 až f/32 
Úhel záběru min. 34° 
Centrální závěrka objektivu 
Synchronizace max 1/4000 s 
Min. zaostřovací vzdálenost 67 cm 
Min. 3x asférické prvky 
Závit předního filtru 72 mm 
Vybavení – příslušný filtr k objektivu 

1 91 000,00 Kč 91 000,00 Kč 
HASSELBLAD XCD 90 mm f/2,5 V + HOYA filtr 

UV HD 72 mm 
91 000,00 Kč 91 000,00 Kč A 



 

 5 

11 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Kompatibilní s fotoaparátem (položka 9), makroobjektivOhnisko 
120 mmRozsah clony  f/3,5 až f/32Min. zaostřovací vzdálenost 43 
cmMax. měřítko obrazu 1:2Odpovídající rozloha pokrytí 88 x 66 
mmOdpovídající snížení expozice 0,7 f – 1 stupeňZávit předního 
filtru 77 mmVybavení – příslušný filtr k objektivu 

1 91 000,00 Kč 91 000,00 Kč 
HASSELBLAD XCD 120 mm f/3,5 Macro + 

HOYA filtr UV HD MkII 77 mm 
91 000,00 Kč 91 000,00 Kč A 

12 38650000
-6 

Stropní systém 
na světla 

montáž na strop 
rozměry min. 4x5 m 
min. 4 stahovací pantografy pro zavěšení blesků a světel 

2 37 000,00 Kč 74 000,00 Kč Fomei stropní systém KIT 4 37 000,00 Kč 74 000,00 Kč A 

13 38653100
-8 

Studiový blesk 

Ovládání pomocí software v PC nebo dálkově 
Výkon záblesku: min. 500–3,9 Ws 
Nabití blesku: min. 0,1– max. 1,1 s 
Vybavení- adaptér pro uchycení světla do softboxu, softbox 
90x120S, vysílač a příjmač na odpalování blesků  

4 15 000,00 Kč 60 000,00 Kč Fomei Digital Pro X 500 15 000,00 Kč 60 000,00 Kč A 

14 38650000
-6 

Stativ 

čtyřsekční 
Min. výška 9 cm – max. výška 170 cm 
S vodováhou 
Nastavení noh (úhel): 25°, 46°, 66°, 88° 

2 9 000,00 Kč 18 000,00 Kč Manfrotto MT055CXPRO4 - stativ karbonový 9 000,00 Kč 18 000,00 Kč A 

15 38650000
-6 

Hlava ke stativu 

Kompatibilní se stativem (položka 14) 
Převodová hlava 3cestá 
Nosnost max. 7,5 kg 
S vodováhou 
Aretace panoramatické osy 

2 12 000,00 Kč 24 000,00 Kč Manfrotto 405 - foto hlava 12 000,00 Kč 24 000,00 Kč A 



 

 6 

16 38650000
-6 

Uchycení 
pozadí 

Teleskopické stojany a vrchní tyč 
Délka vrchní tyče – min. 3,85 m 
Včetně navíjení 
Uchycení role nebo textilního pozadí 
Přenositelné 
Vybavení – pozadí – role – bílé, šedé, černé 

2 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč Fomei Variable pack-3 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč A 

17 38651200
-5 

Fotoaparát 

Stabilizace – elektronické nebo mechanická, 5osá Rozlišení min. 
45,7Min. citlivost v ISO – 32Max .citlivost v ISO – 102 400LCD 
obrazovka – min. 3,2“Velikost snímače – full frameDruh snímače 
CMOSZáznam videa min. 8KZaostřovací body (křížové) – min. 
493Rozhraní - GPS modul, kabelová spoušť, HDMI, WiFi, usb 3.1, 
bluetoothRozlišení LCD (px)- min. 2 100 000Min. počet fotografií 
za vteřinu 30Formáty snímků – RAW, JPEGVybavení – brašna k 
fotoaparátu - kapacita min. 2x DSLR nebo CSC s nasazeným 
objektivem, 3 objektivy, blesk, ntb do 13“, stativ, vodoodpudivý 
materiál; baterie, paměťová karta min. 256 GB typu CFExpress  

2 130 000,00 Kč 260 000,00 Kč 
NIKON Z9 + SANDISK CFExpress Extreme Pro 

256 GB + TAMRAC Stratus 21 
130 000,00 Kč 260 000,00 Kč A 



 

 7 

18 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu Full frame objektiv, kompatibilní s fotoaparátem (položka 17) 

Ohnisková vzdálenost min. 24 až max. 70 mm 
Světelnost min. f/2,8 
Min. 17 čoček/ 15 členů 
Min. zaostřovací vzdálenost 38 cm 
Obrazový úhel: Formát FX: 84 ° až 34°20´, formát DX: 61 ° až 
22°50´ Zaostřování – automatické, manuální 
Vybavení – příslušný filtr k objektivu 

2 50 000,00 Kč 100 000,00 Kč 
NIKON Z 24-70 mm f/2,8 S + HOYA filtr UV 

HD MkII 82 mm 
50 000,00 Kč 100 000,00 Kč A 

19 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Makroobjektiv, kompatibilní s fotoaparátem (položka 17) 
Ohnisková vzdálenost min. 105 mm 
Světelnost min. f/2,8 
Min. 16 čoček/ 11 členů 
Min. zaostřovací vzdálenost 29 cm 
Max. měřítko zobrazení 1:1 
Obrazový úhel: Formát FX: 23°10´, formát DX: 15°20´ 
Zaostřování – automatické, manuální 
Vybavení – příslušný filtr k objektivu 

1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 
NIKON Z MC 105 mm f/2,8 VR S Macro + 

HOYA filtr UV HMC 62 mm  
23 000,00 Kč 23 000,00 Kč A 

20 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Makroobjektiv, kompatibilní s fotoaparátem (položka 17) 
Ohnisková vzdálenost min. a max. 50 mm 
Světelnost min. f/2,8 
Min. zaostřovací vzdálenost 16 cm 
Vybavení – příslušný filtr k objektivu 

1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 
NIKON Z MC 50 mm f/2,8 Macro + HOYA filtr 

UV HMC 46 mm 
13 286,12 Kč 13 286,12 Kč A 

21 38653100
-8 

Studiový blesk 

Ovládání pomocí sw v PC nebo dálkově 
Výkon záblesku: min. 1 200–9,3 Ws 
Nabití blesku: min. 0,1– max. 1,6 s 
Vybavení- adaptér pro uchycení světla do softboxu, softbox min. 
90x120S, vysílač a příjmač na odpalování blesků  

10 20 000,00 Kč 200 000,00 Kč Fomei Digital PRO X 1200 17 823,64 Kč 178 236,40 Kč A 



 

 8 

22 38650000
-6 

Fotostůl 

Šířka min. 130 cm, výška min. 75 cm, hloubka min. 87 cm 
světelná propustnost min. 30 % 

2 15 500,00 Kč 31 000,00 Kč Fomei Big Table 130 15 500,00 Kč 31 000,00 Kč A 

23 38653100
-8 

Blesk 
Externí bleskvestavěný chladící systémsměrné číslo (při 100 ISO) – 
34,5 – pokrytí ohniskových vzdáleností min. 24 až max- 200 
mmbezdrátové rádiové ovládání 

1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč Canon Speedlite EL-5 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč A 

24 38650000
-6 

Fotostan 
Vhodný pro fotografování lesklých předmětů 
rozměry min. 90x90cm 

2 1 400,00 Kč 2 800,00 Kč Linkstar Cubelite 90x90 - fotostan 1 400,00 Kč 2 800,00 Kč A 

25 38653100
-8 

Kit studiových 
blesků 2x  min. 90x120S softbox, včetně speed ringu bez adaptéru 

1x  St.deštník rozměr min.110cm 
3x  stojan ke bleskům, max. 380 cm, 4 sekce 
3x  studiový blesk, min. 500–3,9 Ws 
1x  DFS-komínkový reflektor, průměr min. a max. 5cm 
1x  reflektor ke studiovému blesku 
2x adaptér pro softbox 

2 55 000,00 Kč 110 000,00 Kč Fomei Digital Pro X 500/500/500 55 000,00 Kč 110 000,00 Kč A 



 

 9 

26 38651200
-5 

Fotoaparát 

Stabilizace – optická 
Rozlišení min. 30,4 Mpx 
Min. citlivost v ISO – 100 
Max. citlivost v ISO – 40 000 
Druh paměti – SDHC/SDXC/SD  
LCD obrazovka – min. 3,2“ 
Velikost snímače – full frame 
Druh snímače CMOS 
Záznam videa min. 4K/UHD 
Zaostřovací body (křížové) – min. 5655 
Rozhraní – mikrofonní vstup, HDMI 
Rozlišení LCD (px)- min. 2 100 000 
Min. počet fotografií za vteřinu 8 
Formáty snímků – RAW, JPEG 
Vybavení - adaptér na starší objektivy kompatibilní s fotoaparáty 
Canon 

1 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč CANON EOS R + adaptér EF-EOS R 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč A 

27 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Objektiv kompatibilní s fotoaparátem (položka 26) 
Rozsah ohnisek min. 14 mm až 35 mm 
Světelnost f/4  
Zoom min. 2,5x 
Zvětšení min. 0,38x (1:2,6) 
Optická stabilizace obrazu se ziskem až 7 EV (s EOS R5, R6) 
Ultrasonické ostření (USM) 
Eliminovaný focus breathing 
Antireflexní vrstvy s minimálním výskytem odlesků 
Vybavení – příslušný filtr k objektivu 

1 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 
CANON RF 14-35 mm f/4 L IS USM + HOYA 

filtr UV HMC 77 mm 
34 000,00 Kč 34 000,00 Kč A 



 

 10 

28 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Širokoúhlý objektiv kompatibilní s fotoaparátem (položka 26) 
Rozsah ohnisek max. 35 mm 
Světelnost f/1,4  
Max. clona 16 
Konstrukce objektivu – 13 členů/11 skupin 
Vybavení – příslušný filtr k objektivu 

1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 
SIGMA 35 mm f/1,4 DG HSM Art pro Canon 

EF + HOYA filtr UV HMC 67 mm 
17 975,21 Kč 17 975,21 Kč A 

29 38653100
-8 

Makroblesk Směrné číslo - 16 (ISO 100 m)Vyzařovací úhly – min. 80° 
vertikálně, min. 80° horizontálněBarevná teplota záblesku – min. 
5600 K při plném výkonu zábleskuDoba trvání záblesku - 1/700 s 
(plný výkon) (při společném použití výbojek A a B); 1/300 s (plný 
výkon) (při samostatném použití výbojek A nebo B); 1/700 s - 1/30 
000 s (při společném použití výbojek A a B) FP synchronizace s 
krátkými časy závěrkyBezdrátový zábleskový provoz - ovládání 
pomocí optických pulsů; 4 komunikační kanály; úhel pro 
komunikaci cca 80° nahoru/dolů, 80°doleva/doprava; volitelné 
skupiny blesků Slave: A/C 

1 7 300,00 Kč 7 300,00 Kč NISSIN makroblesk MF18 pro Nikon 7 300,00 Kč 7 300,00 Kč A 

30 38650000
-6 

Stativ 
Typ hlavy – 3 cestná 
Min. výška 9 cm – max. výška 160 cm 
Možnost vyosení středové tyče 

1 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč Manfrotto MK055XPRO3-3W 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč A 

31 38650000
-6 

Set dvou světel 

Typ světla – LED 
Barevné podání – denní světlo 
Barevná teplota – min. 5 600 K 
CRI 96 
TLCI 98 
Rozsah stmívání 0-100% 
Maximální výkon 180 W 
Vybavení: 2x světlo, 2x softbox, 2x stativ, brašna 

1 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč Nanlite FS-150 LED KIT 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč A 



 

 11 

32 38651200
-5 

Fotoaparát 

Stabilizace – mechanická 
Rozlišení min. 45,7 Mpx 
Min. citlivost v ISO – 64 
Max. citlivost v ISO – 25 600 
Druh paměti – SD/CFExpress  
LCD obrazovka – min. 3,2“ 
Velikost snímače – full frame 
Druh snímače CMOS 
Záznam videa min. 4K/UHD 
Zaostřovací body (křížové) – min. 493 
Rozhraní – mikrofonní vstup, HDMI, WiFi, bluetooth 
Rozlišení LCD (px)- min. 2 100 000 
Min. počet fotografií za vteřinu 10 
Formáty snímků – RAW, JPEG 
Vybavení – baterie 

1 68 000,00 Kč 68 000,00 Kč NIKON Z7 II 68 000,00 Kč 68 000,00 Kč A 

33 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Full frame objektiv (kompatibilní s položkou 32) 
Světelnost f/2,8 
Rozsah ohnisek min. 24 mm, max. 70 mm  
Max. clona 16 
Konstrukce objektivu – 17 členů/15 skupin 
Prachu a proti kapající vodě utěsněná konstrukce, která kvalitou 
zpracování odpovídá fotoaparátům Nikon Z7, Z7 
Vybavení – příslušný filtr k objektivu 

1 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 
NIKON Z 24-70 mm f/2,8 S + HOYA filtr UV 

HD MkII 82 mm 
50 000,00 Kč 50 000,00 Kč A 

34 38650000
-6 

Stojan 
stojan ke světlům, kompatibilní s položkou 16 
nosnost max. 10 kg, výška: max. 380 cm, min. 123 cm 

2 22 000,00 Kč 44 000,00 Kč Fomei Master LS-13B 22 000,00 Kč 44 000,00 Kč A 



 

 12 

35 38651200
-5 

Fotoaparát 

Stabilizace – elektronická nebo mechanickáRozlišení min. 45 
MpxMin. citlivost v ISO – 100Max. citlivost v ISO – 102 400Druh 
paměti – CFExpress/SDLCD obrazovka – min. 3,2“Velikost snímače 
– full frameDruh snímače CMOSZáznam videa min. 8KZaostřovací 
body (křížové) – min. 1053Rozhraní - HDMI, mikrofonní vstup, 
WiFi+NFC, usb 3.1, bluetoothRozlišení LCD (px)- min. 2 100 
000Min. počet fotografií za vteřinu 20Formáty snímků – RAW, 
JPEGVybavení – baterie, odpalovač blesků 

1 97 000,00 Kč 97 000,00 Kč 
CANON EOS R5 + Canon trasmitter ST-E3-RT 

II 
97 000,00 Kč 97 000,00 Kč A 

36 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Objektiv kompatibilní s fotoaparátem, položka 35 
Světelnost max. f/1,2 
Rozsah ohnisek min. a max. 85 mm 
Max. clona 16 
Konstrukce objektivu – 13 členů/9 skupin 
Min. zaostřovací vzdálenost 85 cm 
Vybavení – příslušný filtr k objektivu 

1 64 000,00 Kč 64 000,00 Kč 
Canon RF 85 mm f/1,2L USM + HOYA filtr UV 

HD MkII 82 mm 
64 000,00 Kč 64 000,00 Kč A 

37 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Objektiv kompatibilní s fotoaparátem, položka 35 
Světelnost max. f/1,2 
Rozsah ohnisek min a max 50 mm 
Vybavení – příslušný filtr k objektivu 

1 57 000,00 Kč 57 000,00 Kč 
CANON RF 50 mm f/1,2 L USM + HOYA filtr 

UV HD MkII 77 mm 
57 000,00 Kč 57 000,00 Kč A 



 

 13 

38 38650000
-6 

Trvalé světlo 
min. 200W výkon, LED  
možnost dálkového ovládání 

2 11 000,00 Kč 22 000,00 Kč Godox SL-200W II 11 000,00 Kč 22 000,00 Kč A 

39 38650000
-6 

Držák pozadí na 
zeď 

Obsahuje: min. 2x Autopole 400,rozpěrná tyč min. 4x, rozpěrný 
držák 1x, kompletní systém pro uchycení a posuv 3 rolí fotopozadí 
Vhodné pro uchycení textilního pozadí. 

1 11 500,00 Kč 11 500,00 Kč Fomei Variable pack-1 11 500,00 Kč 11 500,00 Kč A 

40 38650000
-6 

Deštník 
studiový, min. průměr 85 cm 
včetně držáku s pohyblivou hlavou 

2 372,00 Kč 744,00 Kč Interfit 390 deštník 372,00 Kč 744,00 Kč A 

41 38650000
-6 

Stativ 
Polokulová hlava 
Nosnost max. 12 kg 
Pákové zamykání nohou 

1 23 500,00 Kč 23 500,00 Kč Manfrotto Nitrotech 612 + Alu Twin GS 23 500,00 Kč 23 500,00 Kč A 

42 38650000
-6 

Expozimetr 

Měření okolního i odraženého světla pod úhlem min. 40° 
Rozsah měření min. 0 až max. 19,9 EV při ISO 100 
Rozmězí u blesku min. f/1,0 až max. f/90,9 při ISO 100 
Přesnost měření max. 0,1 EV 

1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč SEKONIC L-308X Flashmate 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč A 

43 38650000
-6 

Sada na čištění  

obsahující:Čistící hadřík z mikrovláknaČistící papírky na 
optikuČistící roztok na optiku (bez alkoholu)ŠtětečekČistící tyčinky 
s bavlněným potahem na koncíchOfukovací silikonový balonek 

9 275,00 Kč 2 475,00 Kč FOMEI čistící souprava CSP-50 275,00 Kč 2 475,00 Kč A 

44 38650000
-6 

Barevná a 
černobílá škála Škály odpovídající evropské škály (euroscale coated a norma ISP 

2846) 
Šedá škála 
Barevná škála 

1 570,00 Kč 570,00 Kč DANES PICTA Barevná a čb. škála BST13 570,00 Kč 570,00 Kč A 



 

 14 

45 38650000
-6 

Svorky 

Pro upevnění jakéhokoliv fotoaparátu 
Nosnost min. 3 kg 
Rozevření min. 40 mm 

10 820,00 Kč 8 200,00 Kč Manfrotto 035 se šroubem 820,00 Kč 8 200,00 Kč A 

46 38651100
-4 

Objektiv k 
fotoaparátu 

Objektiv kompatibilní s fotoaparáty Nikon 
Clonový rozsah min. 2,8 až max. 32 
největší měřítko zobrazení 1:2 
Automatická irisová clona  
Obrazový úhel 23 

1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 
IRIX 150 mm f/2,8 Macro Dragonfly pro 

Nikon F 
16 999,96 Kč 16 999,96 Kč A 

Cena 
celke

m           

2 352 089,00 Kč     2 328 586,69 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 15 

Technické podmínky zboží prodávajícího 

 

HASSELBLAD X2D 100c 

Bajonet Hasselblad 

Druh snímače CMOS BSI 

Napájení Li-Ion 

Velikost snímače 43,9x32,9 mm 

Min. citlivost v ISO 64 

Vlastnosti těla kovové 

Rozlišení LCD (px) 2 359 000 

Druh paměti CFexpress B, interní SSD 1TB 

Barva černá | šedá 

Rozlišení v Mpx 100 

Max. citlivost v ISO 25 600 

LCD obrazovka dotyková | 3,6" 

Nejrychlejší čas závěrky1/2 000 

Režimy zaostřovacích polí Jednotlivý AF bod | Automatický výběr AF bodu | Skupiny bodů 

Formát snímku RAW | JPEG 

Zaostřovací body (křížové) 294 

 

HASSELBLAD XCD 90 mm f/2,5 V 
Bajonet Hasselblad X 

Typ objektivu teleobjektiv | s centrální závěrkou | portrétní | street/reportáž/dokument 

Světelnost objektivu 2,5 

Ohnisková vzdálenost (mm) 90 

Objektiv pro formát střední formát 

Filtry (průměr v mm / aplikace) 72 



 

 16 

Optická stabilizace ne 

Zaostřování automatické/manuální 

Hmotnost objektivu (g) 551 

Průměr/šířka objektivu (mm) 75 

Délka objektivu (mm) 95 

 

 

 

 

 

HASSELBLAD XCD 120 mm f/3,5 Macro 
Bajonet Hasselblad X 

Typ objektivu makro | teleobjektiv | s centrální závěrkou 

Světelnost objektivu 3,5 

Ohnisková vzdálenost (mm) 120 

Objektiv pro formát střední formát 

Filtry (průměr v mm / aplikace) 77 

Optická stabilizace ne 

Zaostřování automatické/manuální 

Hmotnost objektivu (g) 970 

Průměr/šířka objektivu (mm) 81 

Délka objektivu (mm) 150 

 

 

 

 

NIKON Z9 
Rozlišení v Mpx 45,7 

Velikost snímače Full Frame (24×36 mm) 

Druh snímače CMOS 

Bajonet Nikon Z 

Min. citlivost v ISO 32 



 

 17 

Vlastnosti těla kovové | 100% hledáček | živý náhled | připojení gripu | stavový displej | náhled hloubky ostrosti 

Rozlišení LCD (px) 2 100 000 

Druh paměti CFExpress (dual slot) 

Stabilizace obrazu elektronická | mechanická (posunem snímače) | pětiosá stabilizace 

Max. citlivost v ISO 102 400 

Hledáček elektronický 

Nejrychlejší čas závěrky1/32 000 

Synchronizace s bleskem 1/200 

Záznam videa 8K 

Počet fotografií za vteřinu 30 

Časosběr ano 

Režimy zaostřovacích polí Detekce oka | Face detection | Jednotlivý AF bod | Automatický výběr AF bodu | Sledování objektu | Skupiny bodů | Skupiny bodů - volitelný počet bodů | 

Sledování předdefinovaných objektů | Detekce oka u zvířat 

Zaostřovací body (křížové) 493 

Formát snímku RAW | JPEG 

Scénické režimy panorama | HDR 

Rozhraní GPS modul | kabelová spoušť | HDMI | Wi-Fi | USB 3.1 | bluetooth 

Napájení Li-Ion 

Barva černá 

LCD obrazovka 3,2" 

Hmotnost (g) 1160 

 

 

 

NIKON Z7 II 
Rozlišení v Mpx 45,7 

Velikost snímače Full Frame (24×36 mm) 

Druh snímače CMOS 

Bajonet Nikon Z 

Min. citlivost v ISO 64 

Rozlišení LCD (px) 2 100 000 

Druh paměti SD/CFExpress 

Stabilizace obrazu mechanická (posunem snímače) 



 

 18 

Max. citlivost v ISO 25 600 

Hledáček elektronický 

Synchronizace s bleskem 1/250 

Záznam videa 4K/UHD (3840x2160) 

Počet fotografií za vteřinu 10 

Časosběr ano 

Režimy zaostřovacích polí Detekce oka | Face detection | Jednotlivý AF bod | Automatický výběr AF bodu | Sledování objektu | Skupiny bodů | Skupiny bodů - volitelný počet bodů 

Formát snímku RAW | JPEG 

Rozhraní HDMI | mikrofonní vstup | Wi-Fi | bluetooth 

Napájení Li-Ion 

Barva černá 

LCD obrazovka 3,2" 

 

NIKON Z 24-70 mm f/2,8 S 
Bajonet Nikon Z 

Objektiv pro formát plný kinofilmový formát (24x36mm) 

Typ objektivu základní zoom | základní | na sport | street/reportáž/dokument | univerzální využití | svatební 

Min. ohnisková vzdálenost (mm) 24 

Max. ohnisková vzdálenost (mm) 70 

Zaostřování automatické/manuální 

Optická stabilizace ne 

Filtry (průměr v mm / aplikace) 82 

Typ fotoaparátu bezzrcadlovka 

Pevná světelnost v celém rozsahu zoomu ano 

Světelnost při nejkratší ohniskové vzdálenosti 2,8 

Světelnost při nejdelší ohniskové vzdálenosti 2,8 

Hmotnost objektivu (g) 805 

Délka objektivu (mm) 126 

Průměr/šířka objektivu (mm) 89 

Odolnost proti povětrnostním vlivům ano 

 

 



 

 19 

 

NIKON Z MC 105 mm f/2,8 VR S Macro 
Bajonet Nikon Z 

Typ objektivu makro | teleobjektiv | portrétní 

Světelnost objektivu 2,8 

Ohnisková vzdálenost (mm) 105 

Odolnost proti povětrnostním vlivům ano 

Objektiv pro formát plný kinofilmový formát (24x36mm) 

Filtry (průměr v mm / aplikace) 62 

Optická stabilizace ano 

Zaostřování automatické/manuální 

Hmotnost objektivu (g) 630 

Délka objektivu (mm) 140 

 

NIKON Z MC 50 mm f/2,8 Macro 
Bajonet Nikon Z 

Typ objektivu makro | základní | portrétní | street/reportáž/dokument 

Světelnost objektivu 2,8 

Ohnisková vzdálenost (mm) 50 

Odolnost proti povětrnostním vlivům ano 

Objektiv pro formát plný kinofilmový formát (24x36mm) 

Filtry (průměr v mm / aplikace) 46 

Optická stabilizace ne 

Zaostřování automatické/manuální 

Hmotnost objektivu (g) 260 

Průměr/šířka objektivu (mm) 74,5 

Délka objektivu (mm) 66 

 



 

 20 

 

 

 

 

 

 

CANON EOS R5 
Rozlišení v Mpx 45 

Velikost snímače Full Frame (24×36 mm) 

Druh snímače CMOS 

Bajonet Canon RF 

Min. citlivost v ISO 100 

Vlastnosti těla kovové | 100% hledáček | stavový displej 

Rozlišení LCD (px) 2 100 000 

Druh paměti CFexpress/SD 

Stabilizace obrazu optická (v objektivu) | mechanická (posunem snímače) 

Max. citlivost v ISO 102 400 

Hledáček elektronický | barevný 

Nejrychlejší čas závěrky1/8 000 

Synchronizace s bleskem 1/250 

Záznam videa 8K (8192 x 4320) 

Počet fotografií za vteřinu 20 

Časosběr ano 

Režimy zaostřovacích polí Detekce oka | Face detection | Jednotlivý AF bod | Automatický výběr AF bodu | Sledování objektu | Skupiny bodů | Detekce oka u zvířat 

Zaostřovací body (křížové) 1053 

Formát snímku RAW | JPEG 

Scénické režimy ano 

Rozhraní systémový blesk | HDMI | mikrofonní vstup | sluchátkový výstup (3,5 mm) | USB 3.1 | Wi-Fi + NFC | bluetooth 

Napájení Li-Ion 

Barva černá 

LCD obrazovka výklopná | dotyková | 3,2" 

Hmotnost (g) 650g 



 

 21 

 

 

 

CANON EOS R 
Rozlišení v Mpx 30,4 

Velikost snímače Full Frame (24×36 mm) 

Druh snímače CMOS 

Bajonet Canon RF 

Min. citlivost v ISO 100 

Vlastnosti těla kovové | 100% hledáček | živý náhled | připojení gripu | stavový displej | náhled hloubky ostrosti 

Rozlišení LCD (px) 2 100 000 

Druh paměti SDHC | SDXC | SD 

Stabilizace obrazu optická (v objektivu) 

Max. citlivost v ISO 40 000 

Hledáček elektronický | barevný 

Nejrychlejší čas závěrky1/8 000 

Synchronizace s bleskem 1/200 

Záznam videa Full HD (1920 x 1080) | kontinuální AF | 4K (4096 x 2160) 

Počet fotografií za vteřinu 8 

Časosběr ano 

Režimy zaostřovacích polí Face detection | Jednotlivý AF bod | Automatický výběr AF bodu | Sledování objektu | Skupiny bodů 

Zaostřovací body (křížové) 5655 

Formát snímku RAW | JPEG 

Scénické režimy HDR 

Rozhraní HDMI | mikrofonní vstup 

Napájení LP-E6N 

Barva černá 

LCD obrazovka výklopná | dotyková | 3,2" 

Hmotnost (g) 580g 

 

 



 

 22 

CANON RF 85 mm f/1,2 L USM 
Bajonet Canon EOS RF 

Typ objektivu teleobjektiv | portrétní 

Světelnost objektivu 1,2 

Ohnisková vzdálenost (mm) 85 

Odolnost proti povětrnostním vlivům ano 

Objektiv pro formát plný kinofilmový formát (24x36mm) 

Filtry (průměr v mm / aplikace) 82 

Optická stabilizace ne 

Zaostřování automatické/manuální 

Hmotnost objektivu (g) 1195 

Průměr/šířka objektivu (mm) 103,2 

Délka objektivu (mm) 117,3 

 

CANON RF 50 mm f/1,2 L USM 
Bajonet Canon EOS RF 

Typ objektivu základní 

Světelnost objektivu 1,2 

Ohnisková vzdálenost (mm) 50 

Odolnost proti povětrnostním vlivům ano 

Objektiv pro formát plný kinofilmový formát (24x36mm) 

Filtry (průměr v mm / aplikace) 77 

Optická stabilizace ne 

Zaostřování automatické/manuální 

Průměr/šířka objektivu (mm) 89,9 

Délka objektivu (mm) 108 

 

CANON RF 14-35 mm f/4 L IS USM 
Bajonet Canon EOS RF 

Objektiv pro formát plný kinofilmový formát (24x36mm) 

Typ objektivu širokoúhlý | krajinářský | architektura/interiér | street/reportáž/dokument 

Min. ohnisková vzdálenost (mm) 14 



 

 23 

Max. ohnisková vzdálenost (mm) 35 

Zaostřování automatické/manuální 

Optická stabilizace ano 

Filtry (průměr v mm / aplikace) 77 

Typ fotoaparátu bezzrcadlovka 

Pevná světelnost v celém rozsahu zoomu 4,0 

Světelnost při nejdelší ohniskové vzdálenosti 4 

Hmotnost objektivu (g) 544 

Délka objektivu (mm) 99,8 

Průměr/šířka objektivu (mm) 84,1 

Odolnost proti povětrnostním vlivům ano 

 

SIGMA 35 mm f/1,4 DG HSM Art pro Canon EF 
Bajonet Canon EOS EF 

Typ objektivu širokoúhlý | street/reportáž/dokument 

Světelnost objektivu 1,4 

Ohnisková vzdálenost (mm) 35 

Optická stavba 13 členů v 11 skupinách 

Objektiv pro formát plný kinofilmový formát (24x36mm) 

Filtry (průměr v mm / aplikace) 67 

Optická stabilizace ne 

Zaostřování automatické/manuální 

Hmotnost objektivu (g) 750 

Délka objektivu (mm) 118 

 

 

 

 

 

NISSIN makroblesk MF18 pro Nikon 
 Patice Nikon  
 Směrné číslo (při 100ISO) 16  



 

 24 

 Zdroj energie 4 x AA baterie  
 Zásobník na baterie ano, BM-01  
 Doba nabíjení [sec.] 0,1 - 5,5  
 Počet záblesků (přibližný) 120 - 800  
 Doba trvání záblesku 1/700–1/30 000 s  
 Barevná teplota záblesku 5600 K  
 Řízení záblesku i-TTL (Nikon)  
 Bezdrátový režim Bezdrátový režim TTL Režim Master, 4 komunikační kanály, 3 skupiny (A, B a C)  
 Korekce TTL zábleskové expozice na blesku −3 až +3 EV v krocích po 1/3 EV  
 Synchronizace blesku Synchronizace na druhou lamelu a synchronizace s krátkými časy (pouze v režimu TTL)  
 Pracovní rozsah pomocného světla AF modelovací LED pro macro  
 Ovládání blesku na barevném displeji (s automatickou změnou orientace zobrazení)  
 Porty pro externí služby USB konektor pro aktualizaci firmwaru, konektor s kontaktem X, konektor pro vnější zdroj energie  
 Dodávané příslušenství Kožené pouzdro, kroužky o průměrech 52, 58, 62, 72, 77 mm (kroužky o průměru 49, 55 a 82 mm lze zakoupit samostatně), český manuál  
 Rozměry [mm] Hlavní tělo blesku: 115 × 65 × 85 mm. Kruhová hlava blesku: 120 × 134 × 41 mm  
 Hmotnost bez baterií [g] 446  

 Vyzařovací úhly 80 ° × 80 ° 

 

FOMEI Stropní systém KIT 4, 4x5m, 4 závěsy 

 

Systém stropních systémů FOMEI je vhodný pro uchycení světel ve studiích. 

Jedná se o kompatibilní systém kolejí, pantografů a součástek, ze kterých je možné sestavit uchycení světel přesně dle Vašich požadavků. 

Výhodou stropních systémů je přehledné umístění světel na stropě ve výšce, kterou nastavíte na pantografech. 

 

Položky setu: 

4x Bezpečnostní lanko 

68x Fixace pro kabel na pantograf 

4x Síťový kabel 10 m 

4x Kolej 5 m 

4x Jednoduchý vozík 

4x Stahovací pantograf 



 

 25 

16x Úchyt - kolej/strop 

4x Redukce (pantograf/světlo) 

1x Teleskopická tyč pro posuv 

1x Klíč pro regulaci pantografu 

4x Kolej 2 m 

8x Dvojitý vozík 

16x Vozík pro uchycení kabelů 

16x Bezpečnostní koncovky koleje 

FOMEI Digital Pro X 500 studiový blesk 

 

Profesionální studiový blesk o maximálním výkonu 500Ws s 650W pilotní žárovkou. 

 

Směrné číslo 45,9 (ISO100, Reflektor 16,5cm, 1m) 

Výkon záblesku 500Ws 

Pilotní žárovka GX 6,35 650W (Možnost dokoupit 1000W) 

Režimy synchronizace manuální 

Rychlost hoření blesku 1/2200s 

Čas znovudobití 0,05 - 0,8s 

Synchronizace Normal/ Double Picture/ (HSS pouze s TR-X32 odpalovači) 

Regulace výkonu (M) 1.0-8.0 

Barevná teplota blesk 5500±200K; pilotka 3200K 

Podpora odpalovačů TR-16 FY7829, FY7859; Pro X FY3446, FY3447, FY3453; TR-X32 C FY3480, FY3484, FY3485; TR-X32 N FY3481, 

FY3482, FY3483 

Napájení AC - síťové 

Vestavěné chlazení ano 

Vestavěný přijímač ne 

Synchro vstup FOMEI odpalovače + jack 6,3mm 

Bajonet FOMEI / Bowens 

Rozměry 337x120x255mm (v, š, h) 

Váha 2,8kg 

 

MANFROTTO MT055CXPRO4 



 

 26 

 

Čtyřsekční stativ Manfrotto MT 055CXPRO4 je vyroben z uhlíkových vláken a hořčíkových odlitků. Díky tomu je velmi lehký při zachování 

vynikající pevnosti. Stejně jako jeho předchůdce 055CXPO4 má překlápěcí středový sloupek a naklápěcí čtyř sekční nohy. Systém Easy Link 

umožní pomocí připevnit na stativ příslušenství jako je světlo nebo externí displej. 

 

Vrchní připevnění 3/8” závit 

Bublinová vodováha (č.) 1 

Přenosný vak součástí není 

Středový sloupek rapid 

Délka ve složeném stavu 54 cm 

Easy Link Yes 

Typ nohou Single 

Úhly nohou 25°,46°,66°,88° 

Typ zámků nohou Flip Lock 

Sekce nohou 4 

Průměr trubek nohou 29.2; 24.8; 20.4; 16 mm 

Materiál uhlíkové vlákno 

Maximální výška 170 cm 

Maximální výška (bez vysunutí středové tyče) 140 cm 

Maximální pracovní teplota 60 °C 

Minimální výška 9 cm 

Minimální pracovní teplota -30 °C 

Maximální bezpečné zatížení 9 kg 

Horní průměr disku 60 mm 

Barva černá 

 

 

 

MANFROTTO 405 - foto hlava 

 

Hlava Manfrotto 405 vám poskytuje optimální podporu a přesné nastavení pro profesionální fotoaparáty středního formátu s digitálními i 

konvenčními zády. Pracuje se středními formáty a 35mm fotoaparáty se zatížením až do 7,5 kg. Její hliníkové tělo je silné, přesto lehké. 



 

 27 

 

Vrchní připevnění 1/4” závit; 3/8” závit 

Průměr základny 60 mm 

Bublinová vodováha (č.) 3 

Stupně rotace pro každé úplné otočení rukojeti 6.55° 

Easy Link No 

Kontrola frikce No 

Přední náklon -30° / +90° 

Typ hlavy převodová 

Nezávislý zámek panoramatické cesty ano 

Nezávislý zámek náklonu ano 

Boční náklon -90° / +30° 

Materiál hliník 

Maximální pracovní teplota 60 °C 

Minimální pracovní teplota -30 °C 

Panoramatické otáčení 360° 

Typ destičky 410PL 

Maximální bezpečné zatížení 7.5 kg 

Pracovní výška 16 cm 

 

 

 

 

FOMEI Variable pack-3 stojan na pozadí včetně navíjení 

 

Sestava pro uchycení role nebo textilního pozadí. Snadno přenosná v přepravní tašce. Sestava se skládá z konstrukce na uchycení textilního pozadí a 

komponent pro uchycení papírové role pozadí. 

 

Obsahuje: 

2x Stojan (114-310 cm) 

1x vrchní tyč 

             - 4 sekce 3,85 m 



 

 28 

             - rozměr jednotlivé sekce: 0,96 m 

             - plný rozměr vč. stojanů a vrchní tyče 4,2 m 

 

 

 

 

 

 

 

FOMEI Digital Pro X 1200 studiový blesk 

 

Profesionální studiový blesk o maximálním výkonu 1200Ws s 650W pilotní žárovkou. 

 

 

Směrné číslo 90,1 (ISO100, Reflektor 16,5cm, 1m) 

Výkon záblesku 1200Ws 

Pilotní žárovka GX 6,35 650W (Možnost dokoupit 1000W) 

Režimy synchronizace manuální 

Rychlost hoření blesku 1/1300s 

Čas znovudobití 0,05 - 1,2s 

Synchronizace Normal/ Double Picture/ (HSS pouze s TR-X32 odpalovači) 

Regulace výkonu (M) 1.0-8.0 

Barevná teplota blesk 5500±200K; pilotka 3200K 

Podpora odpalovačů TR-16 FY7829, FY7859; Pro X FY3446, FY3447, FY3453; TR-X32 C FY3480, FY3484, FY3485; TR-X32 N FY3481, 

FY3482, FY3483 

Napájení AC - síťové 

Vestavěné chlazení ano 

Vestavěný přijímač ne 

Synchro vstup FOMEI odpalovače + jack 6,3mm 

Bajonet FOMEI / Bowens 

Rozměry 413x120x255mm (v, š, h) 

Váha 3,8kg 



 

 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOMEI Big Table 130 - studiový stůl s difuzní deskou 

 

 

Fotografický stůl o šíří 130 cm vč. opálové desky 130 x 200 cm je vynikajícím pomocníkem při fotografování bezstínové fotografie produktů. Zadní 

strana stolu je naklápěcí a zadní nohy stolu jsou pojízdné. Opálová deska stolu splňuje ty nejpřísnější požadavky na kvalitu rovnoměrného 

nasvícení. 

 

Materiál konstrukce  kov 

Materiál desky plast 

Šířka 130 cm 

Výška 75 cm 

Hloubka 87 cm 

 

 

 

 

 

 

LINKSTAR Cubelite 90x90cm LS-FF90 - difuzní stan 

 

Linkstar Cubelite LS-FF90 je bílý difuzní stan formátu 90 x 90 cm určený pro focení produktové fotografie. Díky tomu, že je subjekt dokonale 

izolován, nedochází k nežádoucím odleskům ani stínům. Difuzní stan je tak vhodný pro fotografování lesklých předmětů. Box je skládací a lze jej 

snadno přenášet v obalu. 

 



 

 30 

Barva: bílá 

Velikost: 90 x 90 cm 

 

 

 

 

FOMEI Digital Pro X/500/500/500, kit studiových blesků 

 

Studiový kit zábleskového systému Digital Pro X, který se skládá ze 3 studiových blesků, softboxů a stojanů. 

 

Parametry záblesků: 

Směrné číslo 45,9 (ISO100, Reflektor 16,5cm, 1m) 

Výkon záblesku 500Ws 

Pilotní žárovka GX 6,35 650W (Možnost dokoupit 1000W) 

Režimy synchronizace manuální 

Rychlost hoření blesku 1/2200s 

Čas znovudobití 0,05 - 0,8s 

Synchronizace Normal/ Double Picture/ (HSS pouze s TR-X32 odpalovači) 

Regulace výkonu (M) 1.0-8.0 

Barevná teplota blesk 5500±200K; pilotka 3200K 

Podpora odpalovačů TR-16 FY7829, FY7859; Pro X FY3446, FY3447, FY3453; TR-X32 C FY3480, FY3484, FY3485; TR-X32 N FY3481, 

FY3482, FY3483 

Napájení AC - síťové 

Vestavěné chlazení ano 

Vestavěný přijímač ne 

Synchro vstup FOMEI odpalovače + jack 6,3mm 

Bajonet FOMEI / Bowens 

Rozměry 337x120x255mm (v, š, h) 

Váha 2,8kg 

 

 

Položky setu: 



 

 31 

  

2x 90x120S/ RECTA Exclusive softbox, včetně speed ringu bez adaptéru., FOMEI 

1x St.deštník T-110cm/ TRANSLUCENT, FOMEI 

3x Master LS-13B, stojan, max. 380 cm, 4 sekce 

3x Digital Pro X - 500, studiový blesk 

1x DFS-komínkový reflektor s voštinovým filtrem 5cm, FOMEI 

1x Reflektor 16,5 cm/Digital Pro X, Digitalis Pro, Digitalis, FOMEI 

2x adaptér - DFS-FOMEI/Bowens, FOMEI 

 

 

 

 

MANFROTTO MK055XPRO3-3W stativ 

 

 

Třísekční hliníkový stativ Manfrotto MK055XPRO3-3W je vybaven třícestnou hlavou. 055XPRO3 je univerzální stativ, který je vhodný pro širokou 

škálu fotografických a video aplikací. Hlavním rysem stativu je 90 ° sklopný mechanismus středového sloupce, který umožňuje horizontální i 

vertikální fotografování. Přepínání mezi vertikální a horizontální orientaci sloupcovou nevyžaduje demontáž, a může být dokonce provedeno s 

nasazeným fotoaparátem. 

 

 

Vrchní připevnění 1/4” závit 

Průměr základny 60 mm 

Bublinová vodováha (č.) 4 

Přenosný vak součástí není 

Středový sloupek rapid 

Délka ve složeném stavu 74 cm 

Easy Link ano 

Kontrola frikce ano 

Přední náklon -30° / +90° 

Typ hlavy třícestná 

Nezávislý zámek panoramatické cesty ano 



 

 32 

Nezávislý zámek náklonu ano 

Boční náklon -30° / +90° 

Typ nohou Single 

Úhly nohou 25°,46°,66°,88° 

Typ zámků nohou Flip Lock 

Sekce nohou 3 

Průměr trubek nohou 30; 26; 22.5 mm 

Materiál hliník 

Maximální výška 183 cm 

Maximální výška (bez vysunutí středové tyče) 153 cm 

Maximální pracovní teplota 60°C 

Minimální výška 9 cm 

Minimální pracovní teplota -30°C 

Panoramatické otáčení 360° 

Typ destičky 200PL-14 

Maximální bezpečné zatížení 8 kg 

Horní průměr disku 60 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NANLITE FS-150 LED KIT 

 

NANLITE kit je kompletním setem pro vytvoření vlastního, výkonného foto studia. Set zahrnuje dvojici světel FS-150 LED, 2× softbox, 2× stativ 

na světla a brašnu, do které vše rychle a bezpečně složíte. Díky brašně a skladnému vybavení můžete svůj ateliér i jednoduše převážet z místa na 

místo a postavit si tak studio téměř kdekoliv vás napadne. 

 



 

 33 

Parametry světel: 

Ovládání jasu Stmívač 

Barevná teplota (Kelvin) 5600 

CRI 96 

Výkon (W) 180 

Napájení AC100-240V 50/60Hz 

Hmotnost (g) 2270 

Typ bezdrátového přenosu RF (2.4 GHz), Bluetooth 

Světelné spektrum denní světlo 

DMX Ne 

Zabudovaná baterie Ne 

 

Složení setu: 

2x LED světlo Nanlite FS-150 

2x Reflektor 

2x Napájecí kabel (4,5 m) 

2x Softbox SB-RT-90x60 

2x Stojan na světlo LS-186 

1x Přepravní pouzdro CC-ST-85 

 

 

 

 

FOMEI Master LS-13B, stojan 

 

Stojan vhodný pro univerzální využití ve studiu i mimo něj. Robustní konstrukce z lehkých materiálů se nabízí k převážení mezi různými projekty, 

ale i k použití v ateliéru ke stabilnímu uchycení světel, nebo pozadí. 

 

Hmotnost 2500g 

Maximální výška 3800mm 

Minimální výška 1230mm 

Složený - velikost 1040mm 



 

 34 

Maximální nosnost 10kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godox SL-200W II, světlo 

 

LED video světlo SL200II s výkonem 200W (74000 Lux / 1m), který je regulovatelný od 0 do 100%, nabídne bílé denní světlo (5600K). Skvěle se 

hodí pro svícení při streamování, online přenosech i dalších video i foto disciplínách. Má možnost dálkového ovládání (Godox RC-A6). 

 

 

Váha (Kg) 3 

Výkon (W) 200 

Max. výkon (LUX / 1m) 74000 

CRI 96 

TLCI(Qa) 97 

 

 

 

 

 

FOMEI Variable Pack 1 

 

Systém pro uchycení papírových rolí foto pozadí pro 3 role. Role je možné uchytit pomocí vzpěrných tyčí do max. velikosti 3,7 m. 

 

Složení setu: 

1x set B/3W uchyceni pozadi, FOMEI 



 

 35 

2x FOMEI Autopole 400 - vzpěr.tyč 4,2m, FOMEI 

4x UNI-CLAMP/univerzální držák, FOMEI 

 

 

 

 

INTERFIT 390 bílý difuzní deštník 85cm s hlavou 

 

bílý difuzní deštník o průměru 85 cm s hlavou. Držák deštníku má horní destičku se šroubem 1/4” a lze na něj namontovat i další příslušenství. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MANFROTTO Nitrotech 612 & Alu Twin GS 

 

Stativ určený pro videokamery a fotoaparáty s dvoucestnou pákovou hlavou. Disponuje velkou zatížitelností a stabilitou. Stativ je vybaven 

hliníkovou litou 100mm polokoulí. 

 

Vrchní připevnění 1/4” závit; 3/8” závit 

Plocha základny plochá 

Průměr základny 75 mm 



 

 36 

Napájeno (typ baterie) Lithium 

Bublinová vodováha (č.) 1 

Přenosný vak součástí ano 

Středový sloupek žádný 

Délka ve složeném stavu 85 cm 

Easy Link ano 

Přední náklon -70° / +90° 

Typ hlavy Video - fluidní 

Typ nohou Twin 

Typ zámků nohou Flip Lock 

Materiál hliník 

Maximální výška 176 cm 

Maximální pracovní teplota 50°C 

Minimální výška 49 cm 

Minimální pracovní teplota -20°C 

Rukojeť v balení ano 

Panoramatické otáčení 360°C 

Typ destičky 504PLONGRL 

Maximální bezpečné zatížení 12 kg 

Vyvážení (protizávaží) - váha 4 › 12 kg|       |8.82 › 26.45 lb 

 

 

 

MANFROTTO 035 – klema 

 

I se závitem pro připevnění jakéhokoliv fotoaparátu nebo jiného příslušenství 

 

Rozsah svorky - max. (šířka trubky) 55 mm 

Nosnost 15 kg 

Certifikace TÜV 

Materiál hliník a ocel 
 



 

 37 

PŘÍLOHA Č. 3 KUPNÍ SMLOUVY – ZÁVAZNÝ VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 

 

Zástupce 

prodávajícího: 

Zdeněk Jarolím 

 

Zástupce 

kupujícího:  

 

Název zboží / 

výrobce / výrobní 

číslo  

Počet 

kusů  

Stav obalů 

zboží  

Výsledek montáže, 

instalace, uvedení 

zboží do provozu 

Výsledek 

ukázky 

funkčnosti 

zboží 

Výsledek provedení 

testů a zkoušek, 

ověření 

deklarovaných 

technických 

parametrů  

školení zaměstnanců Seznam 

předávané 

dokumentace 

Zjištěné vady 

ANO / NE 

HASSELBLAD X2D 100c 

tělo 
2        

HASSELBLAD XCD 90 

mm f/2,5 V 
2        

HASSELBLAD XCD 120 

mm f/3,5 Macro 
2        

NIKON Z9 2        

NIKON Z 24-70 mm 

f/2,8 S 
3        



 

 38 

NIKON Z MC 105 mm 

f/2,8 VR S Macro 
1        

NIKON Z7 II 1        

CANON EOS R5 1        

CANON RF 85 mm f/1,2 

L USM 
1        

CANON RF 50 mm f/1,2 

L USM 
1        

SEKONIC L-308X 

Flashmate 
1        

FOMEI čistící souprava 

CSP-50 
9        

DANES PICTA Barevná a 

čb. škála BST13 
1        

NIKON Z MC 50 mm 

f/2,8 Macro 
1        

CANON EOS R tělo 1        

CANON RF 14-35 mm f/4 

L IS USM 
1        

SIGMA 35 mm f/1,4 DG 

HSM Art pro Canon 

EF 

1        

NISSIN makroblesk 

MF18 pro Nikon 
1        

HOYA filtr UV HD 72 mm 2        

HOYA filtr UV HMC 46 

mm 
1        



 

 39 

CANON EF-EOS R 

adaptér 
1        

HOYA filtr UV HMC 67 

mm 
1        

TAMRAC Stratus 21 - 

fotobrašna 
2        

HOYA filtr UV HMC 77 

mm 
1        

HOYA filtr UV HD MkII 77 

mm 
3        

HOYA filtr UV HD MkII 82 

mm 
4        

SANDISK CFExpress 

Extreme Pro 256 GB 
4        

IRIX 150 mm f/2,8 

Macro Dragonfly pro 

Nikon F 

1        

FOMEI Stropní systém 

KIT 4, 4x5m, 4 závěsy 
3        

FOMEI Digital Pro X 500 

studiový blesk 
8        

FOMEI adaptér - DFS-

FOMEI/Bowens 
8        

FOMEI RECTA Exclusive 

softbox 90x120cm 

bez adaptéru 

8        

FOMEI TR-16 radiový 
vysílač/transmitter 2,4 

GHz/16 kanálů 

8        

FOMEI TR-16 RFD 

radiový 

přijímač/receiver 

2,4 GHz/16 kanálů 

8        



 

 40 

MANFROTTO 

MT055CXPRO4 - stativ 

karbonový 

3        

MANFROTTO 405 - foto 

hlava 

3        

FOMEI Variable pack-3 

stojan na pozadí 

včetně navíjení 

3        

BD 129 pozadí 1,35x11m 

Super White 

3        

BD 101 pozadí 1,35x11m 

Black 

3        

BD 170 pozadí 1,35x11m 

Stone Gray 

3        

FOMEI Digital Pro X 1200 

studiový blesk 

10        

FOMEI adaptér - DFS-

FOMEI/Bowens 

10        

FOMEI RECTA Exclusive 

softbox 90x120cm 

bez adaptéru 

10        

FOMEI TR-16 radiový 
vysílač/transmitter 2,4 

GHz/16 kanálů 

10        

FOMEI TR-16 RFD 

radiový 

přijímač/receiver 

2,4 GHz/16 kanálů 

10        

FOMEI Big Table 130 - 

fotostůl 

2        

LINKSTAR Cubelite 

90x90cm LS-FF90 - 

difuzní stan 

2        

FOMEI RECTA Exclusive 

softbox 90x120cm 
4        



 

 41 

bez adaptéru 

FOMEI studiový difuzní 

deštník 110 cm 

2        

FOMEI Master LS-13B, 

stojan, max. 380 cm, 

4 sekce 

6        

FOMEI Digital Pro X 500 

studiový blesk 

6        

FOMEI DFS- komínkový 
reflektor s 

voštinovým filtrem 

2        

FOMEI Reflektor 16,5cm 2        

FOMEI adaptér - DFS-

FOMEI/Bowens 

4        

MANFROTTO 

MK055XPRO3-3W set 

1        

NANLITE FS-150 LED 

KIT 2x světlo, 2x 

softbox, 2x stativ, 

brašna 

1        

FOMEI Master LS-13B, 
stojan, max. 380 cm, 

4 sekce 

2        

FOMEI Variable Pack 1 1        

GODOX SL-200W II 2        

INTERFIT 390 bílý difuzní 

deštník 85cm 

2        

GODOX AD-E2 držák pro 

AD200Pro/AD300Pro 

a deštník 

2        



 

 42 

MANFROTTO Nitrotech 

612 & Alu Twin GS 

1        

MANFROTTO 035 - 

klema 

10        

FOMEI SP4 redukce 10        

CANON Transmitter ST-

E3-RT II 

1        

CANON Speedlite EL-5 

blesk 

1        

HOYA filtr UV HMC 62 

mm 

1        

         

         

Výsledek předání a převzetí zboží:   

 

Popis zjištěných vad při předání zboží:  

 

 

Zboží  

 

 

Popis vady  

 

Dohodnuté datum odstranění vady  

 

 

  

 

 

  

   



 

 43 

 

 

V ________, dne _________ 

        

_____________________                 _______________________ 

      zástupce prodávajícího           zástupce kupujícího 2 

      (jméno, razítko a podpis)           (jméno, razítko a podpis)



 

  

 




		2023-08-11T11:17:33+0200
	Zdeněk Jarolím


		2023-08-16T11:10:37+0200
	doc.Mgr. Petr Grulich, Ph.D.




